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      BASHKIA  TIRANË 
         AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

          DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK 

 

    Nr.______ prot.                                                               Tiranë më,____, ____, 2025       

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data: 19.08.2025 

Drejtuar: Operatorit ekonomik: “INPLY” SHPK                 

Adresa: Rruga Irfan Tomini, Godina 6-7, kati 1, ZK 8260, Nr. Pas. 1/395-N11, Tiranë   

                                                                 *  *  * 

Tipi i Kontratës: Kontratë për Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Nr. 55870-07-22-2025                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje mjete prerëse, motokorrëse, sharra dhe 

motosekë”  

Kohëzgjatja e kontratës: Afati i lëvrimit do të jetë 30 (tridhjetë) ditëve nga data e 

nënshkrimit të kontratës 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Datë 23/07/2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike :Buletini 

Nr.39, datë 28 Korrik 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “SAHORA” SHPK                NIPT-t: L91703022T                            

Vlera e ofertës: 2,395,500 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë e pesëmijë e pesëqind) lekë 

pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 
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2. Operatori ekonomik “INPLY” SHPK            NIPT-t: L51503032Q                        

Vlera e ofertës: 2,817,000 (dymilion e tetëqind e shtatëmbëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor  

 

3. Operatori ekonomik “Biotek” SHPK                                 NIPT-t: L82203011N                           

Vlera e ofertës: 3,044,000 (tre milion e dyzetë e katërmijë) lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

 

 

4. Operatori ekonomik “ITAL-PROJECT” SHPK                 NIPT-t: K81321054R                           

Vlera e ofertës: 3,199,999 (tre milion e njëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “SAHORA” SHPK                NIPT-t: L91703022T                            

Vlera e ofertës: 2,395,500 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë e pesëmijë e pesëqind) lekë 

pa Tvsh 

Arsyet  

Referuar nenit 93 të ligjit 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar si 

dhe në mbështetje të VKM Nr. 285, dt 19.05.2021  për “Miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, i ndryshuar Kreu X neni 82 pika 4 u bë përllogaritja e ofertës 

anomalisht të ulët. Nga përllogaritja rezultoi se oferta e operatorit ekonomik vlerësohet 

si ofertë anomalisht e ulët pra nuk  është ofertë e rregullt. 

Sa më sipër pas shqyrtimit të dokumentacionit ligjor dhe teknik  si dhe verifikimit të 

ofertës për gabime aritmetike konkludohet se oferta e Operatorit Ekonomik 

“SAHORA” SHPK  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e shpallur 

ofertë të pa vlefshme. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 
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*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik 

“INPLY” SHPK, me adresë: Rruga Irfan Tomini, Godina 6-7, kati 1, ZK 8260, Nr. Pas. 

1/395-N11, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,817,000 (dymilion e 

tetëqind e shtatëmbëdhjetë mijë)lekë pa Tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
 

Konceptoi: G.Cetr 

 

 

 

 

 

   TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                          DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

 

                                                               Julinda DHAME  
 
 

 

            NË MUNGESË DHE ME URDHËR 

                                                                      ZV/DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

                                                                             

         Edison DARDHA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi:Xh.Sheshi 

Miratoi:S.Nazari 

Kopje 3 (tre) 

 


